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Koulutuskuntayhtyma Lappian perussopimus ja yhtymakokousedustajan nimedaminen

Lahettdja Mikkonen Lila <Lila.Mikkonen@Ilappia.fi>

Paivamaara ke 15.10.2025 14.03

Vastaanottaja Simo Simon Kunta <simon.kunta@simo.fi>; Kemi kirjaamo <kirjaamo@kemi.fi>; Kirjaamo Tornio
<kirjaamo@tornio.fi>; Tervolan Kunta <tervolan.kunta@tervola.fi>; Kirjaamo Ylitornio Ylitornion
kunta <kirjaamo@ylitornio.fi>; Pello Pellonkunta <pellonkunta@pello.fi>; Muonio Kirjaamo
Muonion kunta <kirjaamo@muonio.fi>; Keminmaa Kunta <kunta@keminmaa.fi>
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Ote yhtymahallituksen 14.10.2025 kokouksen asiakohdasta 122, Perussopimuksenmuutoksen voimaantulo. Liite 2.pdf; Ote
yhtymahallituksen 14.10.2025 kokouksen asiakohdasta 123. Yhtyméakokouksen koolle kutsuminen. Liite 3.pdf; Perussopimus.
Liite 1.pdf;

Lappian jasenkunnan hallitukselle/valtuustolle

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma Lappian perussopimus on tullut hyvaksytyksi ja
astuu voimaan 1.1.2026. Perussopimus 1.1.2026 alkaen on liitteena.

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma Lappian yhtymahallitus on kokouksessaan
14.10.2025 paattanyt kutsua yhtymakokouksen koolle 27.1.2026. Poytakirjaote on liitteena.
Pyydamme teita nimeamaan yhtymakokousedustajan 31.12.2025 mennessa ja ilmoittamaan
samalla yhtymakokousedustajan sahkdpostiosoitteen kokousasiakirjojen toimittamiseksi.
Yhtiokokousedustajan nimi ja sahkdpostiosoite lahetetaan osoitteisiin merja.korkala-
harju@lappia.fi ja virpi.lilja@lappia.fi.

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma Lappian yhtymahallitus on kokouksessaan
14.10.2025 antanut ohjeet 1.1.2026 voimaan astuvan perussopimuksen toimeenpanoon.
Pyydamme viestimaan puolueita ohjeesta. Toimeenpanossa nimetaan yhtymahallitus,
tarkastuslautakunta ja vaalilautakunta uudelleen. Ohjeesta on huomioitava, etta
yhtymahallituksen jasenmaara kasvaa yhdella edustajalla. Mahdollisesta muutoksesta
koskien tarkastuslautakunnan jasenten maarittelya tiedotamme hallintosaannon
hyvaksymisen jalkeen.

Liite 1, Perussopimus

Liite 2, Poytakirjaote Yhtymahallitus 14.10.2025 asiakohta 122
Liite 3, Poytakirjaote Yhtymahallitus 14.10.2025 asiakohta 123
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